dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. NMuo

Homep
3aKJIl0oYMBLLEE

oruera oroBop Ha

06 a p
nposepeHue

oLeHke
OLL,eHKHM

001/22 000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"
000 "

002/22 HerTp )
cynebHbix aKcnepTn3
000 "Ue

003/22 HenTp )
cynebHbIX 3KCnepTun3
000 "

004/22 HenTp )
cynebHbIX 3KCnepTuns
000 "Ue

005/22 HenTp )
cynebHbIX 3KCnepTuns

006/22 000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"
000 "

007/22 HenTp )
cynebHbIX 3KCnepTuns
000 "

008/22 HewTp

cynebHbix akcnepTuns"

CBepeHun

MNop6 Muxann EMenbsiHOBUY

006794

12.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.01.2022

11.01.2022

20.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTomobunb BA3 21053
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABTOoMOb6UMAL BA3 11113
(OueHKa OBUMXUMOro
nMyLlecTsa)

ABTOMOb6UNb Moplie KaneHn
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABTOoMOb6UMIL M 2137
YHueepcan (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

ABTOMODOUL PeHo (OueHKa
OBV>XKMMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTomMobuNbL BA3 21213
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpakTop Benapyc (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

TpakTop MT3-82 (OueHka
OBVXMMOIro MMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



009/22

010/22

011/22

012/22

013/22

014/22

015/22

016/22

017/22

018/22

019/22

020/22

021/22

022/22

023/22

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

17.01.2022

13.01.2022

25.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

11.01.2022

17.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

26.01.2022

14.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

Mpuuen 2MTC-4 (OueHka
OBUXXUMOr0 UMyLLLeCcTBa)

ABTOMO6UNL BopTekc
(OueHka oBMXXMMOro
nMmyLlecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABToMObUNIbL Oxunum (OueHKa
OBVXXNMOro MMyLLLEeCTBA)

ABTOMODOUNL DoNnbLBareH
Moo (OueHKa ABUXUMOTo
MMYLLIECTBA)

ABTOMObBUMNL HeHpan
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABToMObUNb Ma3pga (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

ABTOMOb6UNbL HmBa LLleBpone
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

Hexxunoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHK)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Hexxunoe nomewieHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



024/22

025/22

027/22

028/22

030/22

033/22

034/22

035/22

036/22

037/22

038/22

039/22

040/22

041/22

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "LeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "LeHTp
cynebHbix akcnepTns"

28.01.2022

21.01.2022

07.02.2022

07.02.2022

25.01.2022

10.02.2022

14.02.2022

10.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

15.02.2022

04.03.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

ABTOMObUNL BA3 11113
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLlecTBa)

ABTOMObBMNAL MUTCYybucn
Mopxxepo (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

ABTOoMO6UMbL BA3 2101
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABTOoMObBUNbL AYOWN 7
(OueHKa OBUMXNUMOro
MMYLLIECTBA)

Hexxunnoe 3paHune (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxunnoe 3paHune (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnoe 3paHne (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

Xunnon oom (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

Xunnon nom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOb6UNbL 12Y Hakcus
(OueHKa ABUXXNUMOro
MMyLlecTBa)

3eMenbHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



042/22

043/22

044/22

045/22

046/22

047/22

048/22

049/22

050/22

051/22

052/22

053/22

054/22

055/22

056/22

057/22

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



058/22

059/22

060/22

061/22

062/22

063/22

064/22

065/22

066/22

067/22

068/22

069/22

070/22

071/22

072/22

073/22

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



074/22

075/22

076/22

077/22

078/22

079/22

080/22

081/22

082/22

083/22

084/22

085/22

086/22

087/22

088/22

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

28.02.2022

09.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

10.03.2022

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

ABToMOb6uMNbL TA3 31105
(OueHKa OBUXXNMOTro
nMmyLlecTsa)

ABTOMOb6UMNbL MA3-5550
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLECTBA)

ABTOoMO6MNbL BA3 210099
(OueHKa OBMXXNMOTro
MMyLLecTBa)

ABTOoMObMNbL BA3 210099
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



089/22

090/22

091/22

092/22

093/22

094/22

095/22

096/22

097/22

099/22

100/22

101/22

102/22

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

11.03.2022

11.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

08.02.2022

08.02.2022

15.02.2022

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

ABTOMODBUNL DonbLBareH
Mono (OueHKa ABUXXNUMOT0o
MMyLLIECTBA)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

ABTomobunb BA3 21074
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABTOMO6UIbL BA3 21093
(OueHKa OBUMXUMOro
nMyLlecTBa)

ABTomobuMnb BA3 21112
(OueHKa oBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

ABTOMObBUNL BA3 21043
(OueHKa OBUMXUMOro
nMyLlecTsa)

3eMenbHbIN Yy4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

ABTOMO6UNL ®opp Cnepa
(OueHka oBMXXMMOro
nMmyLlecTsa)

ABTOMOb6MNL PeHo CaHpepo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABTOMO6UNL PeHo CaHaepo
(OueHka oBMXXMMOro
nMyLlecTBa)

ABTOoMOb6MIb BA3 21061
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



103/22

104/22

105/22

106/22

107/22

108/22

109/22

110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

115/22

116/22

117/22

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

17.03.2022

18.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

15.03.2022

22.03.2022

28.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

HeXxxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Xunnon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

ABToMOb6UNb JIALA paHTa
(OueHka oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbI Yy4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

ABTOoMObBUNL BA3 21074
(OueHKa OBUMXUMOro
MMYLLIECTBA)

AsTomobunb JIAOA 2107
(OueHKa oBUXXNMOTo
MMyLLecTBa)

ABTOMObBUNL BA3 21063
(OueHKa OBUMXUMOro
MMYLLIECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



