

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Горб Михаил Емельянович		
Номер в реестре членов РОО		006794		
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2010		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
001/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	11.01.2022	Автомобиль ВАЗ 21053 (Оценка движимого имущества)	рыночная
002/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	11.01.2022	Автомобиль ВАЗ 11113 (Оценка движимого имущества)	рыночная
003/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	20.01.2022	Автомобиль Порше Кайени (Оценка движимого имущества)	рыночная
004/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	12.01.2022	Автомобиль М 2137 Универсал (Оценка движимого имущества)	рыночная
005/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	13.01.2022	Автомобиль Рено (Оценка движимого имущества)	рыночная
006/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.01.2022	Автомобиль ВАЗ 21213 (Оценка движимого имущества)	рыночная
007/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.01.2022	Трактор Беларус (Оценка движимого имущества)	рыночная
008/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.01.2022	Трактор МТЗ-82 (Оценка движимого имущества)	рыночная

009/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.01.2022	Прицеп 2ПТС-4 (Оценка движимого имущества)	рыночная
010/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	13.01.2022	Автомобиль Вортекс (Оценка движимого имущества)	рыночная
011/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	25.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
012/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	20.01.2022	Автомобиль Джили (Оценка движимого имущества)	рыночная
013/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	21.01.2022	Автомобиль Фольцваген Пое (Оценка движимого имущества)	рыночная
014/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	21.01.2022	Автомобиль Нендай (Оценка движимого имущества)	рыночная
015/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	21.01.2022	Автомобиль Мазда (Оценка движимого имущества)	рыночная
016/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	11.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
017/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
018/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	19.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
019/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	19.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
020/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	26.01.2022	Автомобиль Нива Шевроле (Оценка движимого имущества)	рыночная
021/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	14.01.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
022/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	27.01.2022	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
023/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	27.01.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная

024/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	28.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
025/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	21.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
027/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	07.02.2022	Автомобиль ВАЗ 11113 (Оценка движимого имущества)	рыночная
028/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	07.02.2022	Автомобиль Митсубиси Поджеро (Оценка движимого имущества)	рыночная
030/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	25.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
033/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	10.02.2022	Автомобиль ВАЗ 2101 (Оценка движимого имущества)	рыночная
034/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	14.02.2022	Автомобиль АУДИ 7 (Оценка движимого имущества)	рыночная
035/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	10.02.2022	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
036/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	14.02.2022	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
037/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	14.02.2022	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
038/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.02.2022	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
039/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.02.2022	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
040/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	15.02.2022	Автомобиль ДЭУ Нэксия (Оценка движимого имущества)	рыночная
041/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

074/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
075/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
076/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
077/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
078/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
079/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
080/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
081/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
082/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
083/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	04.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
084/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	28.02.2022	Автомобиль ГАЗ 31105 (Оценка движимого имущества)	рыночная
085/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	09.03.2022	Автомобиль МАЗ-5550 (Оценка движимого имущества)	рыночная
086/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	14.03.2022	Автомобиль ВАЗ 210099 (Оценка движимого имущества)	рыночная
087/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	14.03.2022	Автомобиль ВАЗ 210099 (Оценка движимого имущества)	рыночная
088/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	10.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

089/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	11.03.2022	Автомобиль Фольцваген Поло (Оценка движимого имущества)	рыночная
090/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	11.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
091/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	14.03.2022	Автомобиль ВАЗ 21074 (Оценка движимого имущества)	рыночная
092/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	15.03.2022	Автомобиль ВАЗ 21093 (Оценка движимого имущества)	рыночная
093/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	15.03.2022	Автомобиль ВАЗ 21112 (Оценка движимого имущества)	рыночная
094/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	15.03.2022	Автомобиль ВАЗ 21043 (Оценка движимого имущества)	рыночная
095/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	08.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
096/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	08.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
097/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	15.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
099/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.03.2022	Автомобиль Форд Сиера (Оценка движимого имущества)	рыночная
100/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.03.2022	Автомобиль Рено Сандеро (Оценка движимого имущества)	рыночная
101/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.03.2022	Автомобиль Рено Сандеро (Оценка движимого имущества)	рыночная
102/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	18.03.2022	Автомобиль ВАЗ 21061 (Оценка движимого имущества)	рыночная

103/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	17.03.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
104/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	18.03.2022	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
105/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	03.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
106/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	03.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
107/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	03.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
108/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	15.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
109/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	22.03.2022	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
110/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	28.03.2022	Автомобиль ЛАДА Гранта (Оценка движимого имущества)	рыночная
111/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	16.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
112/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	16.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
113/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	16.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
114/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	16.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
115/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	28.03.2022	Автомобиль ВАЗ 21074 (Оценка движимого имущества)	рыночная
116/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	28.03.2022	Автомобиль ЛАДА 2107 (Оценка движимого имущества)	рыночная
117/22	ООО "Центр судебных экспертиз"	28.03.2022	Автомобиль ВАЗ 21063 (Оценка движимого имущества)	рыночная